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KomMmepueckoe npepyioxkenue ot 22.06.2025

Haumenosanue ToBapa: Un¢pakpacusblii oborpesatens Frico IHPA40W

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/infrakrasnye-obogrevateli/ frico ihpa40w
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Onucanue

Wudpakpacusiii oborpesarens Frico IHPA40W ot komnanuu [Ipom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Crtpana [IBenus
[TpousBoguTens IBenus
MoiHocTh, KBT 4

ITmomans, m? 40

Kiace 3ammrst P67

PerynupoBka t HarpeBa Onuust

Tun ycraHOBKH Crena/llotonox/ITon
Hanpsioxenue, B 380 B

Marepuan kopmnyca AnmoMuHUN

HarpeBarenbHbiil anemeHT  ['anoreHoBbIi


https://prom-katalog.ru/catalog/infrakrasnye-obogrevateli/_frico_ihpa40w

3anuTHas pelieTKa

Max. BpIcOTa yCTaHOBKH, M

Jlnamna3oH u3nydeHus
Bapuant pazmenienus
CereBoil kabenb ¢ BUIKON
VYnpasnenue

[IBeT xopIyca

Kou-Bo pexxnmoB Harpesa

t HarpeBaTeJIbHOI0

anemenTta, C

Bun xopnyca

[ITaTus

Bun TOHa

INabGapursr (BXILXI'), Mmm
Bricora, cMm

[Iupuna, cm

I'my6una, cm

Bec, xr

I'apantus

Kon mpousBoautens

Ha

2.7

KopoTkoBosiHOBO#
BeprukanbHblit/[ 0Opu30HTaTBHBIH
Onuus

Mexanndeckoe

benwin

1
1800

Kpyrmsrit

Ha

Jlamna
2700x1100x600
270

110

60

45

3 rona

92840

Wupopmatiisg HOCUT CIpaBOYHBIN XapaKTep U He SABJSAETCs MyOonnyHoi opeproii, onpenensemoii ct. 437 I'K

P®. Y6€Z[I/IT€J'H)H3.H HpOCB6a YTOYHATH HCHBI U HAJIMYHUC 110 Te)’[e(l)OHy Y Baliero MEHCKEpPa.



